
 

 

 

 

JÄSENKIRJE nro 3/2020 

PIRKANMAAN LOTTAPERINNE RY 

 

    17.11.2020 

 

Arvoisat  Pirkanmaan Lottaperinne ry:n jäsenet 

Lähestyvän joulunajan tervehdys teille kaikille, 

Tämä hyvin poikkeuksellinen toimintavuotemme lähenee loppuaan, monien peruutusten lisäksi 

joudumme valitettavasti peruuttamaan myös perinteikkään joulujuhlamme Näsin salissa. Olemme 

tästä hyvin pahoillamme ja suruissamme. Siis 11.12.2020 Näsin-salin joulujuhlaa ei pidetä tänä 

vuonna koronatilanteen takia.  

Koronatilanne on pahentunut monin paikoin, emmekä halua, että kukaan sairastuisi 

järjestämissämme tilaisuuksissa.  Toivomme, että tilanne hellittäisi alkuvuodesta niin, että 

suunniteltavat tapahtumat voitaisiin järjestää turvallisesti. Ensi vuosihan on Lotta Svärdin 

perustamisen 100-vuotisjuhlavuosi. 

Tammikuussa lähetettävässä jäsenkirjeessä kerrotaan tarkemmin kevään 2021 ohjelmasta ja 

jäsenilloista. Lotta Svärd -juhlavuoden tapahtumat ajoittuvat todennäköisesti vasta syyskaudelle 

2021, jolloin toivomme koronatilanteenkin hellittäneen rokotusten ansiosta. 

Lotta Svärd-järjestön perustamisen juhlavuosi käynnistyy Pirkanmaan Lottaperinteessä uusin 

voimin. Vuosikokous valitsi uudeksi puheenjohtajaksi 1.1.2021 lukien kansanedustaja Sofia 

Vikmanin. Meillä on suuri ilo ja kunnia saada johtoon henkilö, jolla on suorat kanavat vaikuttaa 

asioihin ja joka on täydellä sydämellä mukana lottaperinnetyössä. Väistyvänä puheenjohtajana 

jään vielä hallitukseen siirtymäkaudeksi turvaamaan jatkuvuutta.  

Yhdistyksemme hallitukseen valittiin erovuoroisten Erja Järviön, Eila Häihälän ja Anna Palkolan 

tilalle Sofia Vikman puheenjohtajaksi, jäseniksi Anneli Kesola ja Pirjo Toivo. Hallituksessa jatkavat 

heidän lisäkseen Kristina Alho, Inkeri Haarla-Kettunen, Aili Huhtinen ja Anna-Liisa Tapio. Lisäksi 

sihteeri Marja Salovaaran tilalle valitaan tammikuun järjestäytymiskokouksessa uusi sihteeri. 

Haluan omalta osaltani kiittää teitä kaikkia lämpimästi siitä, että olen saanut olla mukana 

arvokkaassa lottaperinnetyössä ja puheenjohtajakaudellani saanut viedä monia asioita eteenpäin. 

Etenkin Varalan virkistyskurssien jatkumista pidän erityisen tärkeänä. 

Toivotan teille kaikille Hyvää Joulumieltä ja Onnellista Uutta Vuotta 2021! 

Inkeri Haarla-Kettunen 

puheenjohtaja 31.12.2020 saakka 
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